1 Inmuebles baldios y tramites usucapion 100.000,00 100,00%

(FOI

\ ~~
'---""

MUNICIPALIDAD DE SAN JAIME
(E.R.)

Concejo Deliberante

PRESUPUESTO GENERAL DE L/\
ADMINISTRACIONM-UNICIPAL

AMORT. DEUDA

"liInHN't,H,i.li Año 2018

Presupuesto General de la Administración Municipal
partida: 03.10.14.95

AMORTIZACION DE LA DEUDA

N° DENOMINACION IMPORTE RELACION
PORCENTUAL

I Cod I Total de la partida 2.000.000,00 1 100,00%1

1 Por Deuda Flotante 2.000.000,00 100,00%
Total Deuda Flotante 2.000.000,00
Por Deficit ejercicios anteriores 500.000,00
Por Deficit ejercicio 2016 1.500.000,00 --

2 Por Deuda Consolidada 0,00 0,00%
Prestamo para Maquinarias
Capital 0,00 i

i

Intereses 0,00 I
IVA 0,001

I

FECHA DE LA PRIMER CUOTA I . :

~PITAL afectado a la operación 1.800.750,00

AÑOS 3

MESES 36

TASA DE INTERES INICIAL ANUAL 27,00"10

Cuota mensual pura i- 73.516,01

Seguro de Vida e IVA

Total de la CUOTA 73.516,01

Tabla de amortizaciones sistema trances para operación de Leasing

Bien: cargador con retroexcavadora marca CASE 580N 4x4

Proveedor: Grumaq SRL

Valor de la Proforma: U$S

Operación en pesos

$ 102.900,00 sin IVA

$ 1.800.750,00

lZm ••.. _ ••••. _ ... _1mZ!IDD!lli:;¡:¡áiMM-i!,MU- .:. • ~. .. , .. _1!Dm!I
Ai\o 1

1 40.516,88 32.999,13 1.767.750,87 73.516,01 15.438,36 88.954,37

2 39.774,39 33.741,61 1.734.009,26 73.516,01 15.438,36 88.954,37

3 39.015,21 34.500,80 1.699.508,46 73.516,01 15.438,36 I 88.954,37

4 38.238,94 35.277,07 1.664.231,39 73.516,01 15.438,36 88.954,37

5 37.445,21 36.070,80 1.628.160,59 73.516,01 15.438,36 88.954,37

6 36.633,61 36.882,39 1.591.278,20 73.516,01 15.438,36
--- 88.954,37

7 35.803,76 37.712,25 1.553.565,95 73.516,01 15.438,36 88.954,37

8 34.955,23 38.560,77 1.515.005,18 73.516,01 15.438,36 88.954,37

9 34.087,62 39.428,39 1.475.576,79 73.516,01 15.438,36 88.954,37

10 33.200,48 40.315,53 1.435.261,26 73.516,01 15.438,36 r- 88.954,37

11 32.293,38 41.222,63 1.394.038,64 73.516,01 15.438,36 88.954,37

12 31.365,87 42.150,14 1.351.888,50 73.516,01 15.438,36
I i 88.954,37

13 1 30.417,49 43.098,51 1.308.789,99 73.516,01 15.438,36 ! 88.954,37;----~
44.068,23 1.264.721,75 73.516,01 15.438,36 I ==t ----aa.954,3714 i 29.4~7,77

15 I 28.456,24 45.059,77 1.219.661,99 73.516,01 15.438,36 --f~-t= :::~::;-16 27.442,39 46.073,61 1.173.588,38 73.516,01 15.438,36

17 26.405,74 47.110,27 1.126.478,11 73.516,01 15.438,36

18 r-_25.345,76 48.170,25 1.078.307,86 73.516,01 15.438,36
.i-----L----- ~8~54,37 -

~.--- ..~-._ ... _ .88954,37_
f-_~9_1 24.261,93 49.254,08 1.029.053,78 73.516,01 15.438,36

I ---'±=~=-T:::::::~;20 1 23.153,71 50.362,30 978.691,48 73.516,01 15.438,36

21 22.020,56 51.495,45 927.196,04 73.516,01 15.438,36 . ; , 88.954,37

22
I 20.861,91 52.654,10 874.541,94 73.516,01 15.438,36 .---,
I -i- 88.954,37

23 19.677,19 53.838,81 820.703,13 73.516,01 15.438,36 ---- r I 88.954,37

24 18.465,82 55.050,19 765.652,94 73.516,01 15.438,36 88.954,37

25 17.227,19 56.288,81 709.364,13 73.516,01 15.438,36 ¡ 88.954,37

26 15.960,69 57.555,31 651.808,82 73.516,01 15.438,36 I .L ..X-·-----a8.'954,37.
27 14.665,70 58.850,31 592.958,51 73.516,01 15.438,36 --1 I 88.954,37

28 13.341,57 60.174,44 532.784,07 73.516,01 15.438,36 I ~954,37 _

~_-+~,6i+ 61.528,36 471.255,70 73.516,01 15.438,36 ===t= ¡ i 88.954,37_

~~.~4 62.912,75 408.342,95 73.51~~ 15.438,36 I . ---':"'-'--~- -------t- 18M~32....

_~+9.187.J.L-~4.328,29 344.014,66 73.516,01 ~38'4- _+ ----t- ~54,37
f-. 32 7.740,33 -l~5-.·77--5·-'-,6-8-t---2-78-.238,98 j 73.516,~?.438,36 1, -=~=~~==-.--t------f8~.954,37==

33 6.260,38 I 67.255,63 210.983,36 73.516,92 _~.438,36 . ± +- W8.954J2....
34 4.747,13 68.768,88 I 142.214,47 --t-- 73.516,01 I 15..438J§.____ I +_~.954E....
35 I 3.199,83 70.316,18 I 71.898,29 I 73.516,01 i 15.438,36 __ . I I i 88.954,37

36 I 1.617,71 I 71.898,29 0,00 73.516,01 15.438,36 , I I 88.954,37

I 845.826,22 I 1.800. 750,00 1 -----J1L...:2:.;,..6:..,:4..:..6.:..:.,57.:...;6:..c;,2::;2'-1.1_5:..,:5..:..5.:..:..,78.:..,1:.c;,O:..,:1_1-----J1L...:3.:.:.2..:..02:.;,..3:...:5:..:..,7,~2~31

• Tabla de amortizaciones proyectada por el Depto Contable Municipal al solo efecto de calcular amortizacion de capital e intereses y

gastos por iva y su incidencia presupuestaria,'

- --- --- - ---

MUNICIPALIDAD DE SAN JAIME
(E.R.)

Concejo Deliberante

PRESUPUESTe) (iENERAL DE LA
ADMINISTRACI0NMUNICIPAL

RECURSOS

Municipalidad de San Jaime de la Fra.
Be/grano 134 - San Jaime - Entre Ríos

Cálculo de Recursos Ejercicio - Ejercicio 2018